

|   |  |   |
|---|--|---|
| <b>Dodávateľ</b><br><b>REMPO, s.r.o.</b><br>Stará Vajnorská 19<br>832 45 Bratislava<br><br>IČO: 35819081<br>Spol. zap. v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 24810/B<br>IČ DPH: SK2020236944 DIČ: 2020236944 |  | <b>Číslo dokladu</b> 2011100139<br><br><b>Číslo dodacieho listu</b> V201110321<br><b>Číslo objednávky</b>   |
| <b>Telefón</b> 02/49 232 111<br><b>Fax</b> 02/49 232 232<br><b>E-mail</b><br><b>Č. účtu</b> 6601725071 / 1111<br><b>Banka</b> UniCredit Bank Slovakia a.s.<br><b>IBAN/BIC</b> SK961111000006601725071                           |  | <b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> 859<br><b>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra</b><br><b>Mlynská dolina 1</b><br><b>817 04 Bratislava</b><br><br><b>IČO:31753604 IČ DPH:SK2020719646</b><br><b>DIČ:2020719646</b> |
| <b>Príjemca</b>   |  | <b>Dodacie a platobné podmienky</b>   |
| <b>Spôsob prepravy</b>  |  | <b>Forma úhrady</b> Prevodný príkaz<br><b>Deň vystavenia faktúry</b> 16. 3. 2011<br><b>Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti</b> 16. 3. 2011<br><b>Dátum splatnosti</b> 30. 3. 2011  |

| Sklaďové číslo | Názov tovaru   | Množstvo | Cena/jedn. | Spolu | DPH % | Spolu s DPH |
|----------------|--|----------|------------|-------|-------|-------------|
| SK695410       | Obuv sandále pánske 980020 biele                               | 2 pár    | 15,3333    | 30,67 | 20    | 36,80 €     |
| SK695422       | Obuv T-DELTA S3 bezpeč.prac.čierna členk.vodoodp.s oceľ.špicou | 3 pár    | 18,1667    | 54,50 | 20    | 65,40 €     |
| SV471791       | Bunda FOXY 04522   | 2 Ks     | 44,8333    | 89,67 | 20    | 107,60 €    |
| SV471786       | Vesta HONEY 04003  | 1 Ks     | 18,7500    | 18,75 | 20    | 22,50 €     |
| SK695503       | Nohavice montérkové s náprs.,výš.176 010693                    | 1 Ks     | 10,7500    | 10,75 | 20    | 12,90 €     |
| SK695506       | Nohavice montérkové do pása, výš.176 010709                    | 2 Ks     | 9,0833     | 18,17 | 20    | 21,80 €     |
| SK673205       | Ponožky hrubé IVANA  | 3 pár    | 1,3333     | 4,00  | 20    | 4,80 €      |
| SV470035       | Plášť biely dámsky,pánsky                                      | 3 Ks     | 11,0000    | 33,00 | 20    | 39,60 €     |
| SV470197       | Košeľa biela V/výstrih   | 2 Ks     | 9,0000     | 18,00 | 20    | 21,60 €     |
| SK683002       | Blúzka dámska s krytým zapínaním a vreckami                    | 1 Ks     | 11,0417    | 11,04 | 20    | 13,25 €     |
| SK693340       | Obuv gumofilc  | 2 pár    | 18,7500    | 37,50 | 20    | 45,00 €     |
| SK684918       | Obuv gumofilc pracovná   | 1 pár    | 18,7500    | 18,75 | 20    | 22,50 €     |
| SV471469       | Čiapka Thinsulate zimná 04380                                  | 3 Ks     | 4,1250     | 12,38 | 20    | 14,86 €     |
| SV470945       | Štít SP 29 dlhý  | 2 Ks     | 7,1665     | 14,33 | 20    | 17,20 €     |
| SV471975       | Slúchadla 09095  | 1 Ks     | 7,6667     | 7,67  | 20    | 9,20 €      |
| SK695305       | Obuv 1002 CKLH-1 biela dámska                                  | 1 pár    | 15,0833    | 15,08 | 20    | 18,10 €     |

Spolu pred zaokrúhlením

394,25

473,10 €

Denný úrok z omeškania platby je 0,05%

Tovar do zaplataenia ostáva výhradným vlastníctvom REMPO s.r.o.

**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11**

Dátum: 17 -03- 2011

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:


**REMPO s.r.o.**
Stará Vajnorská 19  
832 45 Bratislava

IČO: 35 819 081, IČ DPH: SK2020236944

Doklad vystavil : Bučková 0903 774 409

euro SRS®